АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2023 г.                                                                                                № 124
ст-ца Привольная

О признании утратившим силу постановления

администрации Привольненского сельского поселения Каневского района
от 09.12.2022г. № 214 «Об утверждении Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
муниципальному контролю в сфере благоустройства территории

Привольненского сельского поселения Каневского района на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района от 09.12.2022г. № 214
«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере
благоустройства территории Привольненского сельского поселения Каневского
района на 2023 год», в связи с технической ошибкой.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                                Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района от 20.09.2023 г. № 124

«О признании утратившим силу постановления
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района
от 09.12.2022г. № 214 «Об утверждении Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
муниципальному контролю в сфере благоустройства территории

Привольненского сельского поселения Каневского района на 2023 год»

Проект внесен и составлен:

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                            В.А. Черкашина

Проект согласован:

Заместитель главы
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                            Н.В. Черноусов

Начальник общего отдела  администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                             Я.Г.Гуденко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09.12.2022г. № 214 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства территории Привольненского сельского поселения Каневского района на 2023 год»
	Глава Привольненского
	сельского поселения
	Каневского района                                                                                Д.С.Ерофеев